
UCHWAŁA NR 178/679/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,   

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Iwona Formela –  Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego  upoważnia Panią Joannę Masiota-Tomaszewską oraz 

Pana Andrzeja Karkowskiego,  reprezentującymi firmę Green Key (Green Key Joanna 

Masiota-Tomaszewska z siedzibą ul. Wagrowska 2/207, 61-369 Poznań) do występowania 

przed wszystkimi urzędami, instytucjami oraz organami administracji publicznej oraz do 

pozyskiwania od nich informacji oraz wszelkich niezbędnych danych, celem opracowania 

dokumentacji pn.: 

„Raport z realizacji: 1) Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kartuskiego na lata 

2015-2018 z perspektywą na lata 2019-2022, obejmujący rok 2019 oraz 2) Programu 

Ochrony Środowiska Powiatu Kartuskiego – 2030, obejmujący rok 2020” , według stanu na 

31 grudnia 2020 roku.  

 

§ 2 Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia 30 września 2022 r. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

W celu realizacji zadania, tj. wykonania raportu, Wykonawca zobowiązany jest zebrać 

szereg informacji i danych, pozwalających na ocenę realizacji założeń i celów Powiatowego 

Programu Ochrony Środowiska. W tym celu będzie występował do różnych organów 

administracji i instytucji, posiadających żądane informacje i dane takich jak m. in.: 

jednostki samorządu terytorialnego (gminy), Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, 

Państwowy Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, Zarząd Województwa 

Pomorskiego, Wody Polskie, Nadleśnictwa Lasów Państwowych, Gazownictwo, Energetyka, 

Zarząd Dróg, Stacja Chemiczno-Rolnicza, Wodociągi i Kanalizacja (jednostki w każdej 

gminie powiatu), instytucje dot. organizacji odpadów, itp. W każdym przypadku niezbędne 

jest pełnomocnictwo do zbierania w/w danych. 

 

 

 

Sporządziła: 

Alicja Mazur 

Dyrektor Wydziału Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

 

 


